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配置図　S=1/2,000

ｵﾗﾝｳｰﾀﾝと ﾎﾞﾙﾈｵの森

図面名 縮尺 図面番号

A-1

業務名

配置図 図示令和7年5月 円山動物園カバ・ライオン館屋外放飼場外壁修繕業務

修繕対象施設



図面名 縮尺 図面番号業務名

1/200（A3） A-2平面図・断面図

擬岩仕上げ

ハイエナ屋外放飼場
ライオン屋外放飼場

カバ・ライオン館

3,900

2,700

9,
25

0

9 ,
0
00

8
,
5
0
0

9
,
2
0
0

9
,
0
0
0

8
,
5
0
0

2,700

観覧エリア

令和7年5月 円山動物園カバ・ライオン館屋外放飼場外壁修繕業務

G.L

基礎コンクリート

既存擬岩仕上 げ

施工範囲（高さ5ｍ程度、観覧側のみ）

平面図

【撤去】溶接金網　φ6× 150× 150

【撤去】カラーモルタル同等仕上

【撤去 】表面EPエージング処理

【撤去】D筋アンカーD13（ローバル処理）

＠600　タテ、ヨコ

CON躯体

（鉄筋、アン カー切断含む）

観覧 側壁面：躯体立上り面まで全撤去

厚み平均30　

G.L

基礎コンクリート

CON躯体

平面図（施工範囲拡大）S＝1/100

薄塗モルタル（金ゴテ仕上げ）の上EP塗装

断面図（修繕）S=1/40

断面図（既存）S=1/40



2)作業時間は原則8：30～16：30とし、動物移動の間の9：00～10：00は作業中止とする。

図面名 縮尺 図面番号業務名

令和7年5月 円山動物園カバ・ライオン館屋外放飼場外壁修繕業務 展開図 A-3

展開図
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ガラス

【特記事項】

　1)資機材の搬出入及び作業に必要となる車両について、

    9：30～17：00の間は原則、園路（観覧通路）の通行は不可。

　　ただし、休園日については車両の入退場の制限はない。

　3)斫り作業前に、動物への影響を確認するため作業音について委託者の承諾を得ること。

　4)斫り作業完了後、躯体にクラックが発見された場合は、委託者と協議の上補修を行う

　　と。

　　営繕部監修「公共建築改修工事標準仕様書（建築工事編）（業務着手時点の最新版を

　　適用）」による。

　6)仕様書及び図面に記載されていない事項については、すべて国土交通省大臣官房官庁

　　車両を入構させる場合は、9：30までに退場するか、17：00以降に退場すること。

　　こと。

　5)既存側面擬岩及び既存天端擬岩との取り合いについては、委託者と協議の上納めるこ


